



केन्द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय, हैदराबाद, ऑडिट-II आयुक्तालय
 1-98/B/20,21: सान्वी यमुना प्राइड, कृथिका लेआउट, माधापुर, हैदराबाद-500081
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, AUDIT-II COMMISSIONERATE
 1-98/B/20,21: SANVI YAMUNA PRIDE, KRITHIKA LAYOUT, MADHAPUR,
 HYDERABAD- 500081
 Email ID: cgst.hydaudit2@gov.in Telephone No: 040-29562041
 C.No.II/03/01/2017-Estt.A2 Date: As e-signed.

कार्यालय आदेश क्रमांक 12 /2025
OFFICE ORDER No. 12 /2025

जीएसटी और सीमा शुल्क के मुख्य आयुक्त कार्यालय, हैदराबाद द्वारा दिनांक 01.09.2025 को आदेश डीजीएचआरडी/एसी-डीसी/276/2025, कार्यालय आदेश संख्या 35/2025 जारी करने के परिणामस्वरूप इस आयुक्तालय में तैनात सहायक आयुक्त श्री वी.वी.एल नरसिम्हा राव के स्थानांतरण के परिणामस्वरूप, और लेखा परीक्षा-II आयुक्तालय के दिनांक 26.08.2025 के कार्यालय आदेश संख्या 11/2025 जारी करने के परिणामस्वरूप, हैदराबाद लेखा परीक्षा-II आयुक्तालय में उप/सहायक आयुक्तों के बीच निम्नलिखित कार्य आवंटन प्रभावी रूप से और अगले आदेश तक आदेशित किया जाता है:

Consequent upon Transfer of of Shri V.V.L Narasimha Rao, Assistant Commissioner posted to Hyderabad GST & Customs Commissionerate vide order DGHRD/AC-DC/276/2025 ,Office Order No.35/2025 dated 01.09.2025 by the Office of the Chief Commissioner of GST and Customs, Hyderabad, and in supersession of Office Order No. 11/2025 dated 26.08.2025 of this Commissionerate, the following work allocation amongst the Deputy/Assistant Commissioners in Hyderabad Audit-II Commissionerate is ordered with effect and until further orders:

Sl. No	Name of the Officer & Designation (Shri/Smt)	Employee code	Work allotted	Additional Charge
1.	वी.रेवती, उप आयुक्त V.Revathi, DC	8880	Audit Circle -VIII	--
2.	ए. वेणुगोपाल, सहायक आयुक्त A.Venugopal, AC	9796	Audit Circle-III	Legal & CAT Matters; OLIC; Custodian for SPARROW IRS/Nodal Officer for SPARROW-CBIC
3.	के.सतीश कुमार, सहायक आयुक्त K.Satheesh Kumar, AC	9883	Audit Circle-I	Infrastructure Cell and Administration, Accounts section
4.	ए.वी.गोपाल कृष्ण मूर्ति, सहायक आयुक्त A.V.Gopala Krishna Murthy, AC	9887	Audit Circle-V	--
5.	एस.सुरेश कुमार, सहायक	9896	Planning &	Technical, GSTN BO

	आयुक्त S.Suresh Kumar,AC		Coordination Section, Risk Management and Quality Assurance Section	Related Work & Computer & Systems, Pre-GST issues
6.	जे.सूर्य नारायण रेड्डी, सहायक आयुक्त J.Surya Narayana Reddy,AC	9900	Audit Circle-VI	Audit Circle - II Establishment &CIU Sections
7.	सी.सुधीर कुमार , सहायक आयुक्त C.Sudheer Kumar,AC	9904	Audit Circle - IV	Audit Circle - VII

2. अधिकारी की छुट्टी/प्रशिक्षण/प्रतिनियुक्ति/किसी अन्य कारण के दौरान लिंक अधिकारियों के नामांकन की निम्नलिखित श्रृंखला का आदेश दिया गया है।

The following chain of nomination of link officers is ordered herewith during the Officer's leave/training/deputation/any other reason.

Sl. No	Name of the Officer (Shri/Smt)	First Link Officer (Shri/Smt)	Second Link Officer (Shri/Smt)
1.	V. Revathi, DC	J. Surya Narayana Reddy, AC	C. Sudheer Kumar, AC
2.	K. Satheesh Kumar, AC	V. Revathi, DC	J. Surya Narayana Reddy, AC
3.	A.V.Gopala Krishna Murthy, AC	K. Satheesh Kumar, AC	A.Venugopal, AC
4.	S. Suresh Kumar, AC	C. Sudheer Kumar, AC	A.V. Gopala Krishna Murthy, AC
5.	J. Surya Narayana Reddy, AC	C. Sudheer Kumar, AC	K. Satheesh Kumar, AC
6.	C. Sudheer Kumar, AC	J. Surya Narayana Reddy, AC	A.Venugopal, AC
7.	A.Venugopal, AC	A.V. Gopala Krishna Murthy, AC	J. Surya Narayana Reddy, AC

3. अधिकारियों को निर्देश दिया गया है कि वे अपने-अपने प्रभार ठीक से अपने उत्तराधिकारियों को सौंप दें। The officers are directed to handover their respective charges to their successors properly.

4. यह आयुक्त के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This issues with the approval of the Commissioner.

(एस.सतीश कुमार)
S.SATHISH KUMAR
(संयुक्त आयुक्त)
JOINT COMMISSIONER

To/को
व्यक्तिगत अधिकारी

The Individual Officers

प्रतिलिपि प्रस्तुत की गई/Copy submitted to: मुख्य आयुक्त, केंद्रीय कर एवं सीमा शुल्क, हैदराबाद क्षेत्र।
The Chief Commissioner, Central Tax & Customs, Hyderabad Zone.

में कॉपी:

Copy to:

1. हैदराबाद सीजीएसटी जोन के सभी प्रधान आयुक्त/आयुक्त। All Principal Commissioner/Commissioners in Hyderabad CGST Zone.
2. ऑडिट-II आयुक्तालय, हैदराबाद के पीएओ/सीएओ/एसीएओ। PAO/CAO/CAAO of Audit-II Commissionerate, Hyderabad.
3. सभी संबंधित अनुभाग। All concerned sections.
4. वेबमास्टर, लेखापरीक्षा-द्वितीय आयुक्तालय, हैदराबाद। The Webmaster, Audit-II Commissionerate, Hyderabad.